Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TOMADA DE PREÇO N 001/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Garças-MT, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o art. 43,
inciso VI da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve Adjudicar e Homologar o Processo Licitatório,
modalidade TOMADA DE PREÇO nº. 01/2018, referente a Aquisição de equipamentos de informática, eletrônicos e
correlatos, de acordo com as especificações contidas no Edital e anexos da Tomada de Preços 01/2018. EMPRESA
VENCEDORA: S.M.S BERIGO ME , inscrita no CNPJ. Nº 14.010.246/0001-30. Valor Global:  R$ 79.123,10 ( Setenta e
Nove Mil, cento e vinte e três reais e dez centavos). Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato Alto Garças-
MT, 21 de dezembro  de 2018.

JORGE HENRIQUE CARVALHO KONRAD

CPF n° 012.933.861-38

Presidente da Câmara

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 33fd831e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:03:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial